
 会員様および取引先様 各位  

株式会社ＡＯＳ総合研究所 

 

 
 

ＳＳＳ＋へのバージョンアップ説明会のご案内 

 

 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。さて、ＳＳＳおよびＵＩＦ導入企業様におかれましては、「生涯取引」活動へのご活用をいた

だきましてありがとうございます。 

これまで皆様にご利用いただいておりますＳＳＳ並びにＵＩＦは、この度ＳＳＳ＋としてバージョン

アップをさせていただく予定をしております。つきましては、バージョンアップに先立って、ＳＳＳ＋

の概要およびバージョンアップ内容や費用に関する説明会を開催させていただきます。 

今回の説明会では、①ＳＳＳからＳＳＳ＋へバージョンアップを行う目的、②ＳＳＳ＋の追加機能や

活用方法について、③バージョンアップのスケジュールとＳＳＳユーザー様にバージョンアップにあた

りご準備いただきたい内容、④バージョンアップに伴う費用についてご説明をさせていただきます。現

在、ＳＳＳならびにＵＩＦをご利用いただいている企業様におかれましては、すべてＳＳＳ＋へのバー

ジョンアップ対象とさせていただいております。 

 また、これまでＳＳＳおよびＵＩＦをご利用いただいていない企業様におかれましても、さらに「生

涯取引」活動の実現に向けて機能を追加した新しいシステムとなります。「生涯取引」を合理的、効率的

に最終成果に導くためのバージョンアップとなりますので、バージョンアップ前にぜひ内容をご理解い

ただきたく存じます。お忙しい時期とは存じますが、皆様ぜひご参加いただけますようお願いいたしま

す。 

敬具 

【 日時 】    ２０２５年 ２月 ２６日（水曜日） １３：３０～１５：３０ 

 

【 開催方法 】  zoom によるオンライン開催となります。 

 

【 費用 】     ＳＳＳ導入企業様１社２名様まで 無料 

        それ以外の企業様１社２名様まで ５０００円 

 

【 申込 】    右記ＱＲコードよりアクセス頂きお申込みください。 

          後日メールにて当日ＩＤ、ＰＷを送付致します。 

 

【その他】   ご質問お問い合わせ等は、下記までお願い致します。 

       ＴＥＬ０５２－２２８－７７７１  担当：前川 maekawa@aosc.co.jp     

申込〆切 
２/２０（木） 


